
UCHWAŁA NR XXXVI/213/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie oddania w użyczenie na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala : 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w użyczenie w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat nieruchomości 
niezabudowanej położonej przy ul. Szkolnej w Nowym Mieście Lubawskim, oznaczonej działką nr 81/5 o pow. 
0,1609 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie ,IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Nowym Mieście Lubawskim prowadzona jest KW Nr EL1N/00026571/3 w części wynoszącej 0,0300 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 3291D40B-1C1C-4B1F-AB75-FC984D22D011. Przyjety Strona 1




